[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 октября 2016г.                                                                                         № 372
Об отмене постановления

администрации муниципального района
«Княжпогостский» от 16.09.2016г. № 348

«О приватизации муниципального имущества
муниципального  района «Княжпогостский»

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», в связи с выявленной технической ошибкой
Постановляю:
          1. Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.09.2016г. № 348 «О приватизации муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Костину Т.Ф.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Руководитель администрации

    В. И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»